РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 221/03

26 мая  2016 года                                                                                      п. Алексеевск

«Об установлении предельного индекса на 2017 год»

Рассмотрев письмо Правительства Иркутской области № 02-13-917/16 от 06.05.2016 г « О предельных индексах на 2017 год», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить с 1 июля 2017 года предельный индекс на коммунальные услуги для населения в размере 5% .

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                            И.А. Кравченко